



Verksamhetsplan

verksamhetsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

I samarbete med

Studie 
främjandet

Styrelse

Mål

- Arbeta för att få fler av våra medlemmar aktiva och att få in fler nya medlemmar, genom att tydliggöra vad klubben har att erbjuda i form av träningsmöjligheter, kurser och tävlingar. Visby brukshundsklubb ska vara en plats där våra medlemmar vill tillbringa mycket tid.
- Utöka samarbetet med Gotland Hundungdom och på så sätt få fler unga aktiva i klubben
- Hålla anläggningen i gott skick.
- Styrelsemöten en gång per månad, dock med uppehåll i juli.
- Tre medlemsmöten varav ett är årsmöte.
- Synliggöra klubben lokalt och regionalt genom att medverka med reportage och artiklar i gotländska media.
- Arbeta aktivt för att utbilda fler funktionärer.

Agility

Under våren planerar agilitysektorn en Prova På dag på våren samt på hösten. Sektorn planerar för en Pay & Jump framåt våren, blåbär samt öppenklass. Planerar för en nybörjarkurs till våren om instruktör finns.

Draghund

Under året hoppas vi på att coronaläget är fortsatt lugnt, så att det anordnas fler tävlingar runt om i Sverige, där vi från Gotland kommer delta, samt att vi även är fler som åker till SM. Dessutom ska vi försöka öka antalet aktiva medlemmar.

Träning och tävling

Öppna träningar 2–3 gånger per vecka. Antalet är beroende på temperatur och luftfuktighet. Ny kontakt skall tas med styrelsen för VOK, Svaide-Roma och Gardestugan, angående när vi kan träna på deras motionsspår. Träningar kan förläggas till andra ställen också, efter samråd med markägare eller föreningar. Vi skall anordna Pay and Run två gånger under året samt två träningstävlingar. Ifall det blir snö, anordna prova på med nordisk- och slädhunds-stil.

Lärgrupper

Grönt kort erbjuds en gång under året. Uppdatering av instruktör till Grönt kort. Friskvård hund. Materialvård av cykel, kickbike, släde och pulka.

Övrigt

Anordna medlemsmöte 2 gånger per år. Vid en öppen träning bjuda in representant från styrelsen RF-SISU Gotland och Idrottsakademin att prova på barmarksdrag.

Kök

Vår målsättning är att kunna ha köket bemannat under klubbens prov och tävlingsarrangemang, där vi kan erbjuda fika till publik och förtäring till våra funktionärer. Dessutom så har sektorn ambitionen att arrangera olika medlemsaktiviteter som till exempel våffeldag och grillkväll.

PR/ Info

Tre medlemsblad planeras att ges ut under året. I övrigt får ytterligare mailutskick samt uppdateringar av hemsida och sociala media ske kontinuerligt utefter behov. Försäljningen av klubbkläder är tänkt att fortsätta via länk på hemsidan.

Rallylydnad

Tävling

Officiella tävlingar planeras att arrangeras på Gotland 20–23 juli genom samarbete mellan tre av Gotlands brukshundsklubbar. Två halvdagar av de fyra tävlingsdagarna kommer anordnas av klubben. Vi planerar även för en officiell tävling den 23/8.

Under året planerar vi att utbilda fler funktionärer, att anordna ett klubbmästerskap (inofficiell tävling) för de ekipage som tävlar för klubben, att anordna ytterligare träningstävling med de nya momenten, att anordna träningsstillfällen för gemensam träning och umgänge.

Kurser

Dessutom så planeras för att kunna erbjuda två kurser under året, en nybörjar- och en fortsättningskurs.

Rasutveckling

Klubben planerar att genomföra två ordinarie MH under året. Löpande förbättringar och reparation av banan ska utföras samt figuranter och testledare uppdateras för MT 2017.

Specialsök

Sektorn planerar för att kunna erbjuda ca 3–4 kurser under året. En utbildning för Maria Gabrielsson (MG Hund Specialsök) kommer att anordnas den 26–28 juni i klubbens regi. Även ett inofficiellt prov planeras den 3 juli. I dagsläget så finns det en träningsgrupp som träffas regelbundet och förhoppningen är att ytterligare träningsgrupper kan starta upp. Planen är att Yvonne Höglund ska kunna få möjlighet att utbilda sig till domare och att Lotta How ska genomföra en utbildning till provledare i specialsök.

Stuga och mark

Planerar att kunna genomföra installation av belysning på agilityplanen, delvis omläggning av plattorna på altanen, renovering av prispallen samt övriga löpande underhåll.

Tjänstehund

Eftersom sektorn är vilande kommer klubbens tjänstehundsekipage följa Hemvärnet Gotland och SBK Gotlands distrikts planer.

Tävling

Under året planerar sektorn:

- Att fortsätta med att utveckla sektorn, både vad det gäller antal medlemmar och arbetsfördelning. Detta för att öka kvalitén och minska belastningen på de få nyckelpersoner som finns i sektorn idag. Det gäller allt från anskaffning av priser och material till att arrangera tävlingar och prov.
- Att ha för avsikt att under våren kalla till funktionärsträff, för att försöka få upp intresset att hjälpa till på tävlingar. Där är tanken att gå igenom de olika funktionärernas uppgifter och att visa på att det inte är så svårt och komplicerat som många tror
- Att planera för träningstävlingar i lydnad startklass samt brukslydnad appell till elit.
- Att arrangera följande officiella tävlingar och prov

Bruks

26 mars Spår Elitklass

Höstens tävlingar planeras senast 15 mars

Utbildning- och Hundägarutbildning

Under året kommer utbildningssektorn arbeta för att tillgodose efterfrågan på grundkurser såsom valpkurser och allmänlydnadskurser. Vi kommer även erbjuda tävlingsförberedande kurser samt kurser med tävlingsinriktning i olika grenar. Men vi vill också erbjuda aktiveringskurser för de som vill aktivera sig tillsammans med sin fyrbenta vän utan att sikta mot tävling. Utan våra fantastiska instruktörer blir det inga kurser så sektorn kommer också ha fokus på uppskattning, inspiration, vidareutveckling och gemenskap.

Hundhall

Fortsätta vårt arbete med att under första halvåret kunna påbörja byggnationen av Hundhallen ute vid Gotland Grönt Centrum i Roma.

Hundungdom

Planerna är att under året fortsätta att vara engagerade i arbetet med hundhallen.

I samarbete med GHU planeras att på klubben

- genomföra två agilitykurser med Maria Ryftenius som instruktör
- anordna ett sommarläger där deltagarna förhoppningsvis kan ges tillfälle att prova-på och träna inom olika hundsporter för inbjudna instruktörer eller andra erfarna hundtränare. Lägret kommer troligen genomföras under dagtid en helg under sommar.
- att genomföra en nybörjarkurs i rallylydnad
- att kunna erbjuda föreläsning i hundens fysiska hälsa

Övrigt

Markarrendet löper under en 10-årsperiod fr.o.m. 2022-01-01 t.o.m. 2031-12-31.

Se protokoll nr 6/21 2021-05-19.